
Classifica  Cognome  Nome Anno di Nas. Società Cavallo CAT  Punt.% Punt. Ins. Punt.% Punt. Ins. Punt.% Punt. Ins. Punt.% Punt. Ins.

1 Puggioni Riccardo 26/06/1982 Speedy Sport quercia PM Amatori Dressage  1 E 71,66 36 70,41 35,5 68,33 35 70,13        35,50      
2 Gardu Giovanni Giuseppe 17/04/2014 Equiturs Sportiva Asd Quercia PM Esordienti Dressage  1 E 65,41 32 65,41 32 71,66 35,5 67,49        33,17      
3 Avvignano Davide 04/06/1974 Ashd Novara Aps marrubiu PM Amatori Dressage  1 E 70 36 63,75 32 67,5 34 67,08        34,00      
4 Casu  Matteo 13/04/1985 Quore Asd Meggie PM Amatori Dressage  1 E 66,66 33 65,83 32,5 68,75 34 67,08        33,17      
FC Manunta  Costantino 06/06/1987 Club ippico Capuano Corea PM Amatori Dressage  1 E
FC Cadeddu Giovanni Tommaso 02/07/2004 Club ippico Capuano Tolfa PM Junior Dressage  1 E
FC Bandinu Pasquale 15/01/2008 Club ippico Capuano Nostradamus PM Junior  Dressage  1 E
FC Sedda  Angela 26/09/1998 Quore Asd Meggie PF Senior Dressage  1 E

1 Garbin  Simone  02/04/1996 Quore Asd Meggie PM Senior Dressage  1 M 64,58 32 64,16 32 69,16 35,5 65,97        33,17      
2 Scarpa Andrea 08/04/1993 Club ippico Capuano Reginetta PM Senior Dressage  1 M 61,66 32 60,41 31,5 66,66 35 62,91        32,83      

1 Ginatempo Alessandro 03/11/1976 Club ippico Capuano Tolfa PM Amatori Dressage  1 A 71,53 36,5 69,61 36 70 35,5 70,38        36,00      
2 Zanetti Emilio Massimo 27/08/2011 Club ippico Capuano Nostradamus PM Junior Dressage  1 A 71,15 36 66,92 33,5 69,61 34,5 69,23        34,67      
3 Meloni Davide 21/03/1994 Quore Asd doroty PM Senior Dressage  1 A 60,76 31 61,53 31 65,38 32,5 62,56        31,50      
4 Loddo Michele 23/11/1990 Quore Asd entula PM Senior Dressage  1 A 61,53 30,5 58,07 29 66,92 33,5 62,17        31,00      

1 Lunetti Francesca 24/09/1998 Quore Asd entula PF Senior Dressage  2 E 73,5 75,25 64,25 71,00        ‐          

2 De Amicis Alessandro 25/07/1978
Asd Esercito centro 

militare d'equitazione
Non ti Fides PM Amatori Dressage  2 E 68 65,5 65 66,17        ‐          

3 Napoli Pietro 13/06/2006 Club ippico Capuano omar PM Junior Dressage  2 E 67 64,5 64 65,17        ‐          

1 Rizzo Daniele 29/09/2011 Club ippico Capuano Carlotta PM junior Dressage  2 M 78,25 74,5 66,5 73,08        ‐          
2 Carpani  Giuseppina 21/12/1977 Ashd Novara Aps marrubiu PF Amatori Dressage  2 M 75,25 72,75 66,5 71,50        ‐          
3 Masala  Nicolo 11/07/1998 Ippica Giara Oristanese Non ti Fides PM Senior Dressage  2 M 63,75 64,25 64,5 64,17        ‐          

1 Fonio Thomas 18/01/2009 Ashd Novara Aps pibe de oro PM Junior Dressage  2 A 81,75 80 69,25 77,00        ‐          
2 Demartis Riccardo 12/09/2012 Club ippico Capuano corea PM Esordienti Dressage  2 A 73,75 74,75 70,25 72,92        ‐          
3 Udasso Alessandra 25/05/1999 Club ippico Capuano Carlotta PF Senior Dressage  2 A 73,75 74,5 69,75 72,67        ‐          
4 Mariani Luca 17/08/2007 Club ippico Capuano Carlotta PM Junior Dressage  2 A 70 70,5 64 68,17        ‐          
5 Scema Giacomo 10/01/2000 Ippica Giara Oristanese Non ti Fides Pm Senior Dressage  2 A 67,75 66,25 65,75 66,58        ‐          
6 Riu Domenico 25/03/1970 Club ippico Capuano COREA PM Amatori Dressage  2 A 64 67 64,75 65,25        ‐          

1 Mura Dennis 13/10/2002 Quore Asd Entula II1 Dressage  3 E 69 68,75 67,5 68,42        ‐          
2 Mura Martina 05/03/2008 Equiturs Sportiva Asd Ti giuro II1 Dressage  3 E 68,25 67,5 68,25 68,00        ‐          
3 Matzuzi  Sara 16/01/1998 Quore Asd doroty II1 Dressage  3 E 59,5 59,75 62,25 60,50        ‐          

1 Folgheri Simone Bryan 05/03/2012 Ippica Giara Oristanese vernaccia IIQ Dressage  3 E 61,75 61 67 63,25        ‐          

1 Madeddu Alessio 15/05/1996 Club ippico Capuano Reginetta II1 Dressage  3 M 73,5 75 66,5 71,67        ‐          
2 Castaldi Gaia 03/06/2001 Club ippico Capuano Carlotta II1 Dressage  3 M 69,5 72 65 68,83        ‐          
3 Corrias Mattia 18/08/1996 Quore Asd entula II1 Dressage  3 M 66,5 66,25 63 65,25        ‐          
4 Atzori Luca 15/09/2007 Quore Asd entula II1 Dressage  3 M 68,75 64,25 61,75 64,92        ‐          

15° CAMPIONATO ITALIANO  DI EQUITAZIONE FISDIR 

GIUDICE 1 CLERICI GIUDICE 2 FICHERA GIUDICE 3 CARLINI Media 

DRESSAGE 2M ID 20

DRESSAG E 3E    E60  IIQ

Specialità

DRESSAGE 2A ID 30

DRESSAG E 3E    E60  II1

DRESSAGE 3M   E80 II1

DRESSAGE 1E

DRESSAGE 1M

DRESSAGE 1A

DRESSAGE 2E ID 10



1 Madeddu Giulia 29/12/2002 club ippico capuano Chayton II1 Dressage  3 A 72,25 72,5 68,5 71,08        ‐          

1 Madeddu Antonello 01/01/1990 Ippica Giara Oristanese Gardenia II2 Dressage  3 A 71,25 70,75 68 70,00        ‐          

1 Sanna Stefano 28/08/1994 Club ippico Capuano Chayton II3 Dressage  3 A 68,75 67,5 65,75 67,33        ‐          

DRESSAGE 3MA  E100 II2

DRESSAGE 3MA  E100 II3

DRESSAGE 3MA  E100 II1



Classifica  Cognome  Nome Anno di Nas. Società Cavallo CAT  Punt.% Punt. Ins. Punt.% Punt. Ins. Punt.% Punt. Ins. Punt.% Punt. Ins.

1 Casu  Matteo 13/04/1985 Quore Asd Meggie PM Amatori Gimkana 1 E 73,18 21,5 75,45 23 75,9 22,5 74,84        22,33          
2 Manunta  Costantino 06/06/1987 Club ippico Capuano Corea PM Amatori Gimkana 1 E 73,18 22,5 71,36 21,5 75,9 22 73,48        22,00          
3 Foddis  Paolo 09/05/2013 Quore Asd Meggie PM Esordienti Gimkana 1 E 72,72 22 71,36 21,5 73,63 22 72,57        21,83          
4 Scarpa Andrea 08/04/1993 Club ippico Capuano Nostradamus PM Senior Gimkana 1 E 72,72 22 70 21 74,54 21,5 72,42        21,50          
5 Quaglio Andrea 01/02/1994 Ashd Novara Aps quiama  PM Senior Gimkana 1 E 70,9 21,5 67,27 20,5 74,09 21 70,75        21,00          
6 Frau  Alessandra Francesca 10/02/2012 Quore Asd Meggie PF Esordienti Gimkana 1 E 70,45 21 68,63 20,5 72,27 22 70,45        21,17          
7 Gardu Giovanni Giuseppe 17/04/2014 Equiturs Sportiva Asd Quercia/Doroty PM Esordienti Gimkana 1 E 71,81 22 67,27 20,5 71,36 21,5 70,15        21,33          
8 Bandinu Pasquale 15/01/2008 Club ippico Capuano Nostradamus PM Junior  Gimkana 1 E 65,9 20 66,36 20 75,45 21,5 69,24        20,50          
9 Sedda  Angela 26/09/1998 Quore Asd Meggie PF Senior Gimkana 1 E 65,9 20 68,18 20,5 70,9 21 68,33        20,50          
10 Bua Maria Antonietta 14/10/1998 speedy sport Quercia PF Senior Gimkana 1 E 64,54 20 61,36 19 67,72 20 64,54        19,67          
FC Cadeddu Giovanni Tommaso 02/07/2004 Club ippico Capuano Tolfa PM Junior Gimkana 1 E
FC Martini Fabio 30/08/1985 Asd Asterix biondo PM Amatori Gimkana 1 E
FC Cocco Federico 12/04/1988 Asd Asterix Marrubiu PM Senior Gimkana 1 E

1 Riu Domenico 25/03/1970 Club ippico Capuano Reginetta PM Amatori Gimkana 2 E 66,66 25 72,91 29,5 69,16 27,5 69,58        27,33          
2 Arguello  Sofia  08/10/2014 Asd Io e Il Cavallo Aps quiama  PF Esordienti Gimkana 2 E 70 26,5 69,16 28 69,16 27 69,44        27,17          
3 Napoli Pietro 13/06/2006 Club ippico Capuano Omad PM Junior Gimkana 2 E 68,33 27,5 67,5 27,5 67,91 27 67,91        27,33          
4 Scema Giacomo 10/01/2000 Ippica Giara Oristanese Non ti Fides Pm Senior Gimkana 2 E 66,25 25 69,58 28,5 67,91 27 67,91        26,83          
5 Avvignano Davide 04/06/1974 Ashd Novara Aps marrubiu PM Amatori Gimkana 2 E 68,33 28 67,08 27 67,91 27,5 67,77        27,50          
6 Vizza Leonardo 16/05/2011 Avres Ass. Valdostana Omar PM junior Gimkana 2 E 67,91 27,5 62,91 25 67,5 27,5 66,11        26,67          
7 Farris Luigi Alberto 03/08/1993 Asd Asterix Marrubiu PM Senior Gimkana 2 E 65,41 26,5 63,33 26 62,91 26,5 63,88        26,33          
8 Voyat Manuel 08/09/2008 Avres Ass. Valdostana Omar PM Junior Gimkana 2 E 65,83 24,5 62,5 23 61,66 22 63,33        23,17          
9 Garbin  Simone  02/04/1996 Quore Asd Meggie PM Senior Gimkana 2 E 62,91 24,5 62,08 24,5 62,5 23,5 62,50        24,17          
FC Mariani Luca 17/08/2007 Club ippico Capuano Nostradamus PM Junior Gimkana 2 E ‐            ‐               

1 Ginatempo Alessandro 03/11/1976 Club ippico Capuano Tolfa PM Amatori Gimkana 1 M 71,53 21,5 73,46 22,5 71,15 21,5 72,05        21,83          
2 Zanetti Emilio Massimo 27/08/2011 Club ippico Capuano Nostradamus PM Junior Gimkana 1 M 74,23 22 69,23 20,5 71,92 21,5 71,79        21,33          
3 Vallet Alice 22/04/2001 Avres Ass. Valdostana biondo PF Senior Gimkana 1 M 71,53 21,5 68,46 20,5 71,53 21,5 70,51        21,17          
4 Putzolu Francesco 30/09/1989 Asd Asterix Marrubiu PM Senior Gimkana 1 M 67,69 20,5 65,76 19,5 69,61 20,5 67,69        20,17          
5 Meloni Davide 21/03/1994 Quore Asd doroty PM Senior Gimkana 1 M 68,84 21 64,61 19,5 68,84 21 67,43        20,50          
6 Puggioni Riccardo 26/06/1982 Speedy Sport quercia PM Amatori Gimkana 1 M 67,3 20,5 65,38 19,5 68,84 20,5 67,17        20,17          
7 Loddo Michele 23/11/1990 Quore Asd entula PM Senior Gimkana 1 M 68,84 20,5 63,84 19,5 67,69 20 66,79        20,00          
8 Orioni Enrico 15/08/1978 Asd Asterix Marrubiu PM Amatori Gimkana 1 M 66,15 20,5 64,23 19,5 66,53 19,5 65,64        19,83          
9 Accordi  Marco 21/05/1998 Avres Ass. Valdostana biondo PM Senior Gimkana 1 M 62,96 19 61,92 19 65 20 63,29        19,33          
10 Marongiu Sandro 09/05/1964 Asd Asterix biondo PM Amatori Gimkana 1 M 55,38 18,5 54,23 18,5 56,53 19,5 55,38        18,83          
FC Arguello  Sofia  41920 Asd Io e Il Cavallo Aps quiama  PF Esordienti Gimkana 1 M

1 Demartis Riccardo 12/09/2012 Club ippico Capuano corea PM Esordienti Gimkana 2 M 73,21 29,5 73,57 30,5 73,39        30,00          
2 Carpani  Giuseppina 21/12/1977 Ashd Novara Aps marrubuy PF Amatori Gimkana 2 M 69,64 29 70,71 29 70,18        29,00          
3 Fonio Thomas 18/01/2009 Ashd Novara Aps pibe de oro PM Junior Gimkana 2 M 71,42 28,5 68,21 28 69,82        28,25          
4 Lunetti Francesca 24/09/1998 Quore Asd entula PF Senior Gimkana 2 M 66,07 26 69,64 29 67,86        27,50          
5 Venerata katia 18/08/1971 as Villa Silvia pibe de oro PF Amatori Gimkana 2 M 68,21 28 63,57 25 65,89        26,50          
6 Rizzo Daniele 29/09/2011 Club ippico Capuano Carlotta PM junior Gimkana 2 M 67,5 27 63,92 25 65,71        26,00          

GIMKANA 2M

15° CAMPIONATO ITALIANO  DI EQUITAZIONE FISDIR 

GIMKANA 2E

GIMKANA 1E

GIMKANA 1M

GIUDICE 1 CLERICI GIUDICE 2 FICHERA GIUDICE 3 CARLINI Media 
Specialità



7 Udasso Alessandra 25/05/1999 Club ippico Capuano Carlotta PF Senior Gimkana 2 M 65,71 27 63,57 25 64,64        26,00          
8 Masala  Nicolo 11/07/1998 Ippica Giara Oristanese Non ti Fides PM Senior Gimkana 2 M 62,5 24,5 61,42 24,5 61,96        24,50          

9 De Amicis Alessandro 25/07/1978
Asd Esercito centro 

militare d'equitazione
non ti fides PM Amatori Gimkana 2 M 62,14 25 61,07 24,5 61,61        24,75          

10 Lucia Michele 26/07/1970 as Villa Silvia marrubiu PM Amatori Gimkana 2 M 61,78 24,5 61,07 24,5 61,43        24,50          
11 Galluccio Mario Antonio 27/06/1971 as Villa Silvia pibe de oro PM Amatori Gimkana 2 M 60,35 24,5 58,92 24 59,64        24,25          

1 Zannini Massimiliano 15/04/1991
asd Compagnia Arcieri tor 

di quinto
II1 Gimkana 3 E 69 69 69,00        ‐               

2 Castaldi Gaia 03/06/2001 Club ippico Capuano Carlotta II1 Gimkana 3 E 68 68 68,00        ‐               
3 Madeddu Alessio 15/05/1996 Club ippico Capuano Reginetta II1 Gimkana 3 E 63,5 63,5 63,50        ‐               
4 Corrias Mattia 18/08/1996 Quore Asd entula II1 Gimkana 3 E 61,5 61,5 61,50        ‐               
5 Matzuzi  Sara 16/01/1998 Quore Asd doroty II1 Gimkana 3 E 61 61 61,00        ‐               
6 Mura Dennis 13/10/2002 Quore Asd Entula/Doroty II1 Gimkana 3 E 59,5 59,4 59,45        ‐               

1 Madeddu Antonello 01/01/1990 Ippica Giara Oristanese Gardenia II2 Gimkana 3 E 61,5 61,5 61,50       

1 Folgheri Simone Bryan 05/03/2012 Ippica Giara Oristanese vernaccia IIQ Gimkana 3 M 51 51 51,00       

1 Madeddu Giulia 29/12/2002 club ippico capuano Chayton II1 Gimkana 3 M 77,5 77,5 77,50       
2 Atzori Luca 15/09/2007 Quore Asd Ti giuro II1 Gimkana 3 M 60,5 60,5 60,50       
3 Mura Martina 05/03/2008 Equiturs Sportiva Asd Ti giuro II1 Gimkana 3 M 57,5 57,5 57,50       

1 Sanna Stefano 28/08/1994 Club ippico Capuano Chayton II3 Gimkana 3 M 75 75 75,00       

GIMKANA 3M II1

GIMKANA 3M IIQ

GIMKANA 3M II3

GIMKANA 3E II1

GIMKANA 3E II2



 
 
 
 
 
 

15° CAMPIONATO ITALIANO DI EQUITAZIONE FISDIR 

26‐29/09/2024 ORISTANO  

MIGLIOR RISULTATO TECNICO AMBITO PROMOZIONALE 

 

CATEGORIA   ESORDIENTI    DEMARTIS RICCARDO       CLUB IPPICO CAPUANO 

CATEGORIA  JUNIOR     FONIO THOMAS        ASD NOVARA 

CATEGORIA   SENIOR    LUNETTI FRANCESCA        QUORE ASD 

CATEGORIA   AMATORI     GINATEMPO ALESSANDRO     CLUB IPPICO CAPUANO 

 

 

CLASSIFICA SOCIETA’ 

1° CLUB IPPICO CAPUANO 

2° ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP NOVARA 

3° QUORE ASD 
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